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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22306003L

2. Emri i subjektit Erjon Saraçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/11/2012

5. Fusha e veprimtarisë Specialist per drejtimin e operacioneve te shpetimit. Ekspert 
i MNZSH-se. Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga 
zjarri dhe shpetimin dhe hartim projektesh per mbrojtjen nga 
zjarri. Tregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe mirembajtjen e 
tyre. Stacion Zjarrfikes. Sherbime per sigurin dhe shendetin 
ne pune. Kurse dhe trajnime per formimin profesional per 
sigurine e shendetit ne pune dhe mbrojtje nga zjarri. Import 
dhe tregtimi i pajisjeve te shpetimit automjete zjarrfikse, 
veshje pune e uniforma speciale. Pergatitja e 
dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik (Çertifikates se 
sigurise nga zjarri). Bar-kafe, tobacco shop. Dokumenti i 
vleresimit te rrezikut.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Haki 
Rexhep Kodra, Ndërtesë private nr.25 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 674 GI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bleralb 92
E-Mail: bleralb@hotmail.com  
Telefon: 0694888801  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-925543-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958007-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te veprimtarise dhe deklarim numri kontakti.
Telefon ishte            ("mbrojtjen nga zjarri")          u be            ("0694888801")         
Objekti ishte            ("Specialist per drejtimin e operacioneve te shpetimit.Ekspert i 
MNZSH-se.Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin dhe hartim 
projektesh per mbrojtjen nga zjarri.TYregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe mirembajtje ete 
tyre")          u be            ("Specialist per drejtimin e operacioneve te shpetimit.Ekspert i 
MNZSH-se.Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin dhe 
hartim projektesh per mbrojtjen nga zjarri.Tregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe 
mirembajtjen e tyre.Stacion Zjarrfikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654714-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  Adrese Kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Haki Rexhep Kodra, Ndërtesë private nr.25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
e re e Rinasit,prane lokal Hasan Hakas;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797210-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Mercedes Benz 190" me targe TR 2432 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Mercedes Benz Sprinter", me targe AA 510 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077056-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005BF58-021B-485D-9075-DB93B6779DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F310A3F-71DC-401C-AFAC-B7626129764F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456F8DE2-6FC3-46F7-803F-DBC1B98FAA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9DB600-A32B-40FD-A6D0-735834D712DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Specialist per drejtimin e operacioneve te shpetimit.Ekspert i 
MNZSH-se.Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin dhe hartim 
projektesh per mbrojtjen nga zjarri.Tregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe mirembajtjen e 
tyre.Stacion Zjarrfikes.")          u be            ("Specialist per drejtimin e operacioneve te 
shpetimit.Ekspert i MNZSH-se.Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga zjarri dhe 
shpetimin dhe hartim projektesh per mbrojtjen nga zjarri. Tregtim fikse zjarri dhe 
sherbim dhe mirembajtjen e tyre.Stacion Zjarrfikes. Sherbime per sigurin dhe 
shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime per formimin profesional per sigurine e 
shendetit ne pune dhe mbrojtje nga zjarri. Import dhe tregtimi i pajisjeve te 
shpetimit automjete zjarrfikse, veshje pune e uniforma speciale. Pergatitja e 
dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik (Çertifikates se sigurise nga zjarri). 
Bar-kafe, tobacco shop.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220493-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Mercedes Benz 190" me targe TR 2432 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696481-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 674 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD123B8B-7283-4CE6-974A-9D8A1CC60BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A036A7A6-E1E8-4A41-AF36-4821CD82CDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7EEEBE-B750-428A-83E3-B37263E41702
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094486-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bleralb@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Specialist per drejtimin e operacioneve te shpetimit.Ekspert i 
MNZSH-se.Specialist per trajnimet per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin dhe hartim 
projektesh per mbrojtjen nga zjarri. Tregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe mirembajtjen e 
tyre.Stacion Zjarrfikes. Sherbime per sigurin dhe shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime 
per formimin profesional per sigurine e shendetit ne pune dhe mbrojtje nga zjarri. Import 
dhe tregtimi i pajisjeve te shpetimit automjete zjarrfikse, veshje pune e uniforma speciale. 
Pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik (Çertifikates se sigurise nga 
zjarri). Bar-kafe, tobacco shop.")          u be            ("Specialist per drejtimin e 
operacioneve te shpetimit. Ekspert i MNZSH-se. Specialist per trajnimet per 
mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin dhe hartim projektesh per mbrojtjen nga zjarri. 
Tregtim fikse zjarri dhe sherbim dhe mirembajtjen e tyre. Stacion Zjarrfikes. 
Sherbime per sigurin dhe shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime per formimin 
profesional per sigurine e shendetit ne pune dhe mbrojtje nga zjarri. Import dhe 
tregtimi i pajisjeve te shpetimit automjete zjarrfikse, veshje pune e uniforma speciale. 
Pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik (Çertifikates se sigurise 
nga zjarri). Bar-kafe, tobacco shop. Dokumenti i vleresimit te rrezikut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Mercedes Benz Sprinter", me targe AA 510 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ERJONI Saraci Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SARACI AKT MIRATIM BILANCI 2018.pdf
ERJONI Saraci Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Erjon Saraci shen spj 18pdfresizer.com-pdf-resize (3).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A528D89-D514-42E9-B328-7D177ED6C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D590848-C348-4436-A0B1-9F726CFABDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DA050-0281-443C-A4C2-C7A455417A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DA050-0281-443C-A4C2-C7A455417A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC2FAF-DE4D-49D8-ABED-E45ED24D9EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB87D26-FD66-4990-AFB1-FD4E035173F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4FBB4-42C3-4B45-8770-9D9D486B36F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D41290-79CD-42C2-9D4D-3527C5410158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33417EE-427B-4844-87E0-A0C758CEE48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F742E0-4343-4110-AB12-00B5BCC83BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F742E0-4343-4110-AB12-00B5BCC83BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07FDFB-F417-4216-B989-C93029A52521
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564990-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ERJONI Saraci Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
SARACI VENDIM MIR.BIL.2019.pdf
SARACI SHEN SPJ.BIL.2019 firm.pdf
ERJONI Saraci Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741034-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
ERJON SARACI shen spj.bil.2020 qkb.pdf
ERJONI Saraci Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ERJONI Saraci Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Saraçi  Vendimi i Miratimit te Bilancit 2020.pdf

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A71D6C-704A-4757-A2DE-02C90FDB1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A71D6C-704A-4757-A2DE-02C90FDB1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389B863C-2583-45FD-8D4C-3D1153E04EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065AC82-2DFF-46D1-81AE-BDEF3D052116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B6268C-D9A4-4CB8-9CB3-093C95BE735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56214D-7122-4B31-A370-49D5CD85268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BA7B14-6581-4346-90A4-4B933E33400D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F00A0-75D8-4E13-9BBE-3549F6A00494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F00A0-75D8-4E13-9BBE-3549F6A00494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4348A7F4-FC48-446D-911A-946C703C5686

